':.

ATO DA PRESX>ENTE N'" 55 • DE 1198.

A Prlllidente da~ lAgislatJva do o..tnto F~.no uso "de lUü
.atr1bulçõlt. regunentail, no. lltrmo. do 8t'lIgO 38 da Lec 8 11-2. ~1990 .• 'tilntCln'nill
con.ta do ProeaUCl n- 001.387195-CLDf

"~

RESOLVE:

1 • DISPENSAR, • pttdido.• p8I1lr de 24102J9e. VERA uJi::1A "DA "Sl.VA.
matricula n- 116045-<42, dos encarooa de 1l.tlstJO!"IbI-mJ111 do Gelen. Ci»dililidOi.
Cl-1S, do Fundo do Alli.t6no.I • S....d. di CirnlInIl'9lIIJtlW.f:AseAL

2· DESIGNAR, a p.tw de 2'W2Jge. PAULO ctuR DA Sl.:.VA "~àô.
mall1cu1a n" 11569-32, oolpAnte do cavo efetMllJe A.1lStOI1le T6aiico. nn~"..
TknJco em ç;onl.abllldldtl. no FASCAL. pera~ o~.fASCAl..
Cl· 1S, do Fundo de A'llst6noa • s.''CM diC~l~.FASCAl.nu~
11 impedimento. 1eQats. do lIt1Qr

,.
• F'utlIIql Nt-Y • r4IQIlsr.Y

8nI....

I

I
I"

!

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N0 55, DE 1998

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990, e
conforme consta do Processo nO 001.387/95-CLDF.

RESOLVE:

1 Dispensar, a pedido, a partir de 24/02/98, Vera Lúcia da Silva, matrícula nO
11.645-42, dos encargos de substituta eventual do Gerente-Coordenador, CL-15, do
Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL.

2 Designar, a partir de 24/02/98, Paulo César da Silva Rêgo, matrícula nO
11.589-32, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em
Contabilidade, no FASCAL, para substituir o Gerente Coordenador - FASCAL, CL-15,
do Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se

Brasília, 27 de fevereiro de 1998.

Deputada LÚCIA CARVALHO
Presidente